Eia benignissime Iesu, benedictū sit etiam piissimum cor tuum pro cunctis mi-
serationibus ac beneficijs ad nos inde manantibus. Tibi sit laus, honor, gloria &
& gratiarum actio ex me & a singulis creaturis tuis, pro tua ad nos immensa cha-
ritate. Dulcis Iesu, miserere nostri, & præcipue mei miserrimi peccatoris, qui me
omnium vilissimum atque tibi ingratisimum feci. Fac vt diligam te ex toto cor-
de meo, atque vt placeam, inhæreamq; tibi totus perpetuo & inauertibiliter.

Ah Domine Deus meus, vtinam verè ego sum totus tuus, & tu totus meus. Hoc
(qui sic orai) ita intellige. Tunc es totus Dei, quando nihil in te est quod displaceat Deo. Tunc
vero Deus est totus tuus, quando tu nihil amas, nihil desideras, nisi Deum, quando tu nihil
tibi places extra Deum.

Excr-

Exercitia precatio[n]esq[ue] ad sacratissima quinque vulnera Domini nostri Iesu Christi, iuxta cuiusque & deuotionem & capacitatem ordinata ac distributa, que mirum in modum mentem humana[m] expurgant, illuminant, ac in Deum transformant.

Ad vulnus dextri pedis Iesu, Precatio.

Dulcissime Domine Iesu Christe, in hoc vulnera dextri pedis, peto ignoscas mihi quicquid cogitatione aut affectione prava contra te deliqui, supplex a[et]q[ue] tuis sanctissimis meritis, quicquid boni cogitare aut amare debui & neglexi: & facias ut posthac te solum cogitem, te solum desiderem: nihil mihi placeat, nihil me afficiat nisi tu Domine Deus meus, Amen.

Ad sinistri pedis vulnus, Precatio.

Dulcissime Domine Iesu Christe, in hoc vulnera sinistri pedis, queso ignoscas mihi, quicquid sensuum meorum incontinentia ac abuso in te deliqui: & concludas omnes sensus meos intra te, ut velut mortuus mundo, nihil videam, nihil sentiam, nisi te, Deum meum pro me crucifixum, Amen.

Ad vulnus dextre manus, Precatio.

Dulcissime Domine Iesu Christe, in hoc vulnera dextræ manus, queso ignoscas tunc tis actibus meis, & operibus malis ac vitiis, quibuscumque benignitatem tuam vñquam offendi, & supplex tuis operibus præclarissimis, atque sanctissimis, quicquid vñquam ego, quod facere debui, neglexi: & facias ut posthac per gratiam tuam emundatus a peccatis, vitæ tuæ sanctissimæ per deuotissimam imitationem merear conformari, Amen.

Ad vulnus sinistre manus, Precatio.

Dulcissime Domine Iesu Christe, in hoc vulnera queso ignoscas omni impatientia et atque immortificationi meæ, quomodo cumque per eadem deliqui & mihi propines ex hoc vulnera mitissimam patientiam, in omnibus adversis. Tibi enim hic offero & commando & me, & omnia mea, tam laeta quam aduersa, Amen.

Ad vulnus amantisimi cordis Domini nostri Iesu Christi, Precatio.

Odulcissime Domine Iesu Christe, in hoc vulnera queso ignoscas mihi quicquid voluntate mala, aut intentione non sincera contra te vñquam deliqui, & offero tibi nunc cor meum, ut illud cordi tuo vñias, ut te solum in omnibus queram & purè intendam, aliamq[ue] præter tuam voluntatem post hac nullam habeam, Amen.

Exercitium aliud ad eadem sacratissima quinque Christi vulnera.

Ad gloriosum vulnus dextri pedis.

Benedictum sit sacratissimum vulnus dextri pedis tui Domine Iesu Christe. Rogo te clementissime Iesu, ut in hoc vulnera tribuas mihi pauperi peccatori, profundissimam ac perfectissimam humilitatem, cum desiderio propriæ annihilationis & despectionis: obedientiam cum plenissima resignatione & abnegatione meipius, castissimam puritatem cum simplicitate cordis, Amen.

Ad glo-

Ad gloriosum vulnus sinistri pedis.

Benedictum sit sacratissimum vulnus sinistri pedis tui, dulcissime Domine Iesu Christe. Tribue quæso misericordissime Iesu ex illo vulnera mihi misericordio peccatori, patientiam perfectam & veram, omnia gaudenter & desideranter pro tuo amore tolerare: fortitudinem, qua valeam omnia quæ tue inimica sunt nomini, per te & in te superare: & constantiam, quatenus omni momento in gratia tua & virtutibus proficiens, eternaliter cum gratiarum actione & indeclinabili tecum valeam perseverare.

Prouidentia & discretio nigræ me benignissime Iesu commendo, quia ego me regere nec possum, nec scio, nec volo, sed tu & dilectissima mater tua, & Angelus meus custodiat, regat & dirigat me in viam iustitiae, Amen.

Ad vulnus gloriostum dextra manus.

Benedictum sit sanctissimum gloriostissimumq; vulnus dextræ manus tuæ, Domini nigræ Iesu Christe. Obsecro te per omnes tuas penas & cruciatus, omnemq; fructum sacratissimæ passionis tuæ, ut in hoc vulnus immergas misericordiam & animam meam, & eam per tutum preciosum sanguinem lauare digneris à cunctis maculis omnium peccatorum meorum, præcipue quæ vñquam admissi contra tuam paternam, superiorumq; meorum voluntatem: mihiq; infunde digneris gratiam simplicissima humillimatè obedientiæ, Amen.

Ad gloriosum manus sinistram vulnus.

Benedictum sit sanctissimum vulnus sinistre manus tue, amabilissime Domine nigræ Iesu Christe. Rogo te misericordissime Iesu, ut in me omnia vitia, concupiscentias & malas affectiones occidas, & sanctissima vulnera passione tuam cordi meo imprimas indelebiliter, & facias me ab omnibus mundanis ac extraneis consolationibus separari, & mihi ipsi funditus mori, ut tuæ sanctissimæ vitæ & passioni valeam conformari, Amen.